БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0фе, Республика Йорто ;«-у , yj>-

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ТКАРАР

«^J. » сентябрь 2ОРЯ й, № 560

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Т9_. » сентября 20РЯ г.

О внесении изменений в Положение о региональном
государственном контроле (надзоре) за состоянием

Музейного фонда Российской Федерации
в Республике Башкортостан

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в приложение № 5 к Положению о региональном

государственном контроле (надзоре) за состоянием Музейного фонда
Российской Федерации в Республике Башкортостан, утвержденному

постановлением Правительства Республики Башкортостан от 24 декабря
2021 года № 723 (с изменениями, внесенными постановлением
Правительства Республики Башкортостан от 15 апреля 2022 года № 179),
следующие изменения:

а) пункты 1-7 исключить;
б) пункт 8 считать пунктом 1.

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

ш / ОТДЕЛ
* (регистрации

г Е П Ь
А.Г. Назаров